הנתבע אינו צריך להחזיר לתובע את הנכס, ואינו חייב לפצות אותו בכל אופן שהוא.
- ב. הנתבע ישלם לתובע סכום של 500 ₪, שהוא מחצית מאגרת בית הדין. התשלום בתוך 35 יום מהמועד הנקוב על פסק הדין.
- ג. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק דין זה בתוך 30 יום מהמועד הנקוב עליו.

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

היום ל' בניסן תשפ"א 12 באפריל 2021

הרב אבישי קולין, דיין

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב שמעון ב. הלוי גרבוז, דיין